

IBService ApS

CVR-nr.: 39099047

Vester Farimagsgade 1
1606 København V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/07/2022

Norman Mushtaq
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IBService ApS
Vester Farimagsgade 1
1606 København V

e-mailadresse: info@ibservice.dk

CVR-nr: 39099047

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bedemandsforretning samt enhver anden virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 31.915 hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabet har en verserende sag med Skat der forventes afklaret i løbet af 2022.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 78.482 | 320.598 |
| Personaleomkostninger | | -100.155 | -158.974 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -9.600 | -9.600 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -31.273 | 152.024 |
| Andre finansielle omkostninger | | -642 | -262 |
| Ordinært resultat før skat | | -31.915 | 151.762 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -10.582 |
| Årets resultat | | -31.915 | 141.180 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -31.915 | 141.180 |
| I alt | | -31.915 | 141.180 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 57.600 | 67.200 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 57.600 | 67.200 |
| Anlægsaktiver i alt | | 57.600 | 67.200 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 79.249 | 127.380 |
| Tilgodehavender i alt | | 79.249 | 127.380 |
| Likvide beholdninger | | 111.511 | 33.730 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 190.760 | 161.110 |
| AKTIVER I ALT | | 248.360 | 228.310 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 29.018 | 36.363 |
| Egenkapital i alt | | 79.018 | 86.363 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.130 | 10.370 |
| Skyldig selskabsskat | | 6.465 | 10.582 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 41.823 | 15.071 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 105.924 | 105.924 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 169.342 | 141.947 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 169.342 | 141.947 |
| PASSIVER I ALT | | 248.360 | 228.310 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret